
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG DỊ SỬ 

 

Số:      /QĐ-UBND 

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc 

         

Dị Sử, ngày 8 tháng 10  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt dự toán chi phí chuẩn bị dự án 

Công trình: Cải tạo, nâng cấp đường GTNT đoạn từ nhà ông Sơn đến nhà 

Tình Hạnh tổ dân phố Nhân Vinh 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DỊ SỬ 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền Địa phương 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Luật Ngân sách nhà nước 25/6/2015; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;  

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/06/2020; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính về quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021của Chính phủ về quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì 

công trình xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 69/2021/QĐ-UBND ngày 01/10/2021 của UBND 

tỉnh Hưng Yên về việc ban hành quy định phân cấp và phân công nhiệm vụ 

trong quản lý dự án đầu tư xây dựng, quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình 

trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Nghị quyết số    /NQ-HĐND ngày     /    /202   của HĐND phường 

Dị Sử về việc chấp thuận Chủ trương đầu tư xây dựng công trình Cải tạo, nâng 

cấp đường GTNT đoạn từ nhà ông Sơn đến nhà Tình Hạnh tổ dân phố Nhân 

Vinh. 



QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán chi phí chuẩn bị dự án của Công trình: Cải tạo, 

nâng cấp đường GTNT đoạn từ nhà ông Sơn đến nhà Tình Hạnh tổ dân phố 

Nhân Vinh với nội dung như sau:  

1. Tên Công trình: Cải tạo, nâng cấp đường GTNT đoạn từ nhà ông Sơn 

đến nhà Tình Hạnh tổ dân phố Nhân Vinh. 

2. Nhóm dự án: Nhóm C. 

3. Loại, cấp, quy mô công trình: Công trình giao thông, cấp IV. 

4. Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân phường Dị Sử. 

5. Địa điểm xây dựng: Phường Dị Sử, thị xã Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên. 

6. Tổng mức đầu tư dự án: 650.000.000 đồng. 

7. Cơ cấu nguồn vốn:  

 - Ngân sách phường và các nguồn vốn hợp pháp khác. 

8. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2024-2025. 

9. Giá trị dự toán chi phí chuẩn bị dự án: 40.037.000 đồng, (Bằng chữ: Bốn 

mươi triệu không trăm ba mươi bảy nghìn đồng./.). Trong đó: 

Đơn vị tính: đồng 

STT Hạng mục công việc Giá trị Đơn vị  

1 Chi phí khảo sát địa hình 16.280.000 (đồng) 

2 Chi phí lập nhiệm vụ khảo sát 488.000 (đồng) 

3 Chi phí lập Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật 18.869.000 (đồng) 

4 Chi phí thẩm tra Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật 4.400.000 (đồng) 

Tổng cộng: 40.037.000 (đồng) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện. 

1. Trách nhiệm của Tổ chuẩn bị đầu tư: 

- Chịu trách nhiệm về tính chính xác, đầy đủ, hợp pháp, hợp lệ của hồ sơ và 

các tài liệu trình phê duyệt. 



- Tổ chức quản lý và thực hiện dự án theo đúng các quy định hiện hành của 

Nhà nước và tỉnh về đầu tư và xây dựng. 

2. Công chức Địa chính – Xây dựng, Tài chính-Kế hoạch có trách nhiệm 

hướng dẫn, kiểm tra việc thực hiện dự án theo đúng các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết đinh này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Công chức Văn phòng UBND; Tài chính - Kế toán; Chủ đầu tư; các ban 

ngành; Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./. 

Nơi nhận: 

  - Như điều 3: 

  - Lưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Thái Hưng 
 

 


		2024-10-09T11:20:35+0700


		2024-10-09T15:21:23+0700


		2024-10-09T15:15:55+0700




